N13Objednavka_skl_RS_02  1.11.2024 15:35:26  Stránka: 1/1
Dodavatelská objednávka Číslo obj.:
OZL/KOS/24/31383
Odběratel: Dodavatel:
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. CARDION s.r.o.
Havlíčkovo nábřeží 600 Rybnická 257/136
762 75 Zlín 634 00 Brno
IČ: 27661989 DIČ: CZ27661989 IČ: 60719877 DIČ: CZ699003452
Objednává: Konsignační sklady
Čísla smluv:
Dodací adresa: Krajská nemocnice T. Bati a. s. KS - Interv.kardio CARDION Havlíčkovo nábřeží 600 762 75 Zlín
Datum vystavení: 1.11.2024
Termín dodání:
Objednávané položky:
Kód Název materiálu Katalog
č.
Celkem
bez DPH
Celkem s
DPH
055765 STENT KORONÁRNÍ-ULTIMASTER TANSEI;BALONEXP.COCR;DES SIROLIMUS
2.50x24mm
055765
055766 STENT KORONÁRNÍ-ULTIMASTER TANSEI;BALONEXP.COCR;DES SIROLIMUS
2.75x18mm
055766
055767 STENT KORONÁRNÍ-ULTIMASTER TANSEI;BALONEXP.COCR;DES SIROLIMUS
2.50x28mm
055767
055773 STENT KORONÁRNÍ-ULTIMASTER TANSEI;BALONEXP.COCR;DES SIROLIMUS
3.00x15mm
055773
051496 STENT KORONÁRNÍ-ULTIMASTER TANSEI;BALONEXP.COCR;DES SIROLIMUS
2.25x24mm
051496
055774 STENT KORONÁRNÍ-ULTIMASTER TANSEI;BALONEXP.COCR;DES SIROLIMUS
3.00x18mm
055774
055776 STENT KORONÁRNÍ-ULTIMASTER TANSEI;BALONEXP.COCR;DES SIROLIMUS
3.00x28mm
055776
055777 STENT KORONÁRNÍ-ULTIMASTER TANSEI;BALONEXP.COCR;DES SIROLIMUS
3.50x15mm
055777
059410 STENT KORONÁRNÍ-ULTIMASTER TANSEI;BALONEXP.COCR;DES SIROLIMUS
3.50x09mm
059410
Celkem Kč
141 300,00
 158 256,00
Dodavatel souhlasí s obchodními podmínkami objednatele, které jsou dostupné na webových stránkách objednatele.